АКШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2023 года

№ 9
с.Акша

Об использовании стационарных ящиков для голосования для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней при проведении выборов на территории Забайкальского края в течение нескольких дней подряд

В соответствии с пунктом 3.12 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 9 июня 2023 года  № 200/1136-3 «О проведении голосования на выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд» Акшинская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1. Определить избирательные участки, на которых будут использоваться стационарные ящики для голосования для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней в дни голосования 8 и 9 сентября 2023 года при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва:
избирательный участок № 901 (с.Акша);

избирательный участок № 902 (с.Акша);

избирательный участок № 903 (с.Бытэв);

избирательный участок № 904 (с.Урейск);

избирательный участок № 905 (с.Курулга);

избирательный участок № 906 (с.Могойтуй);

избирательный участок № 907 (с.Нарасун);

избирательный участок № 908 (с.Новоказачинск);

избирательный участок № 910 (с.Орой);

избирательный участок № 911 (с.Улача);
избирательный участок № 912 (с.Тохтор);

избирательный участок № 914 (с.Улача);

избирательный участок № 917 (с.Акша)

2. Участковым избирательным комиссиям, определить нахождение в зоне видимости средств видеофиксации стационарных ящиков с бюллетенями  в период,  предусмотренный  пунктом 3.12 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 июня 2022 года № 86/718-8.»

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Акшинской РТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Ибрагимову Е.А.
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь    комиссии

Е.Ю. Евдокимова